令和５年5月吉日

[bookmark: _GoBack]　　殿
沖縄こどもみらい仕事体験イベント実行委員会
（企画運営：損害保険ジャパン株式会社　沖縄貢献チーム）

第２回「沖縄こどもみらい仕事体験イベント」のご協賛のお願い

拝啓　初春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和5年度の「沖縄こどもみらい仕事体験イベント」を継続開催するにあたり、多くの協賛企業様のご支援、ご協力を頂きたいと考えております。「沖縄こどもみらい仕事体験イベント」は沖縄のこどもたちが「高い志」を持つきっかけとなって、将来「沖縄の発展・課題解決に貢献する人物になってもらいたい」との想いから、小学生向けに開催するボランティア・イベントとなります。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本イベントの趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 協賛金額　　　　　　１口１万円～
2. 募集期間　　　　　　令和５年7月31日（月）まで
3. 納入方法　　　　　　別紙申込書ご記入の上、FAXもしくは下記メールアドレスまで
　　申込書をお送りいただき、別紙申込書記載の口座へお振込みく
ださい。
4. お問い合わせ先　　　沖縄こどもみらい仕事体験イベント実行委員会
　　　　　　　　　　　　企画・運営　損害保険ジャパン株式会社沖縄貢献チーム
連絡先：098-861-4577　FAX：098-864-1580
10_kmt22@sompo-japan.co.jp（外山・古堅・井上・鳴島・小柳）
以上

<参考資料＞

２０２２年度イベント収支報告書

イベント名：第１回沖縄こどもみらい仕事体験イベント
開催日：2022年9月23日（金）
会場：浦添市産業振興センター結の街

※収支差額は損害保険ジャパン㈱にて全額負担

[bookmark: _MON_1742121725]２０２３年度支出予定案
Microsoft_Excel_______1.xlsx
Sheet1

		支出の部 シシュツ ブ

		会場費（沖縄コンベンション会場費・冷房・電気・備品費等） カイジョウヒ オキナワ カイジョウヒ レイボウ デンキ ビヒン ヒ トウ		¥1,346,460

		印刷費 インサツ ヒ		¥258,500

		消耗品費 ショウモウヒン ヒ		¥22,000

		買い物体験用菓子・雑貨 カ モノ タイケンヨウ カシ ザッカ		¥85,000

		設備費（パーテーション等） セツビヒ トウ		¥900,000

		出展企業弁当代 シュッテン キギョウ ベントウ ダイ		¥80,000

		看護師手配費用 カンゴシ テハイ ヒヨウ		¥20,030

		保険代（傷害・賠償） ホケン ダイ ショウガイ バイショウ		¥30,000

		合計 ゴウケイ		¥2,741,990

				¥-622,416

image1.emf
企業協賛 ¥120,000 会場費（結の街、国立劇場） ¥208,020

印刷費 ¥79,200

消耗品費 ¥21,289

買い物体験用菓子・雑貨 ¥41,997

設備費（パーテーション等） ¥306,350

出展企業弁当代 ¥45,000

看護師手配費用 ¥20,030

保険料（傷害・賠償） ¥20,530

合計 ¥120,000 合計 ¥742,416

¥-622,416

収入の部 支出の部

収支差額

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		収入の部 シュウニュウ ブ				支出の部 シシュツ ブ

		企業協賛 キギョウ キョウサン		¥120,000		会場費（結の街、国立劇場） カイジョウヒ ケツ マチ コクリツ ゲキジョウ		¥208,020

						印刷費 インサツ ヒ		¥79,200

						消耗品費 ショウモウヒン ヒ		¥21,289

						買い物体験用菓子・雑貨 カ モノ タイケンヨウ カシ ザッカ		¥41,997

						設備費（パーテーション等） セツビヒ トウ		¥306,350

						出展企業弁当代 シュッテン キギョウ ベントウ ダイ		¥45,000

						看護師手配費用 カンゴシ テハイ ヒヨウ		¥20,030

						保険料（傷害・賠償） ホケン リョウ ショウガイ バイショウ		¥20,530

		合計 ゴウケイ		¥120,000		合計 ゴウケイ		¥742,416

		収支差額 シュウシ サガク						¥-622,416

image2.emf
会場費（沖縄コンベンション会場費・冷房・電気・備品費等） ¥1,346,460

印刷費 ¥258,500

消耗品費 ¥22,000

買い物体験用菓子・雑貨 ¥85,000

設備費（パーテーション等） ¥900,000

出展企業弁当代 ¥80,000

看護師手配費用 ¥20,030

保険代（傷害・賠償） ¥30,000

合計 ¥2,741,990

支出の部